— 1 —

河南省市场监督管理局
关于拟下达 2024年第一批

河南省地方标准制修订计划的公示

根据《河南省标准化条例》相关规定，现将拟下达的《锑工

业污染物排放标准》等河南省地方标准制修订计划面向社会公

示，本批省地方标准计划共计 10项，全部为制定计划，其中强

制性 2项，推荐性 8项（见附件）。

请各单位认真核对相关信息，如有意见建议，请于 2024年

4月 18日前反馈至河南省市场监督管理局标准化处。

联系电话：0371—65569058

电子邮箱：hndb41@163. com

附件：2024年第一批河南省地方标准制修订计划汇总表

2024年 4月 12日

河 南 省 市 场 监 督 管 理 局

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台